
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 13.02.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę aparatury i sprzętu 

medycznego dla Oddziału Neonatologii. 

Znak sprawy: FDZP.226.02.2024 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(tj. Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zmian.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 13.02.2024 r., godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 13.02.2024 r. do godziny 09:00 zostały 

złożone nastepujące oferty:  

 

PAKIET nr 1: System kontroli temperatury pacjenta: 

1. NZ Techno Sp. z o. o. 

ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa  

Cena: 88 000,56 zł 

 

2. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

      ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

      Cena: 106 920,00 zł 

 

PAKIET nr 2: Kardiomonitory z centralą: 
1. Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Cena: 163 080,00 zł 

 

2. Viridian Polska Sp. z o.o. 

ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa  

Cena: 189 000,00 zł 

 

PAKIET nr 3: Pompy infuzyjne: 
1. Biameditek Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Cena: 196 992,00 zł 

 

PAKIET nr 4: Respiratory: 

1. Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18,02-092 Warszawa 

Cena: 1 134.000,00 zł 



 
 

2 
 

 

PAKIET nr 5: Inkubatory: 

1. DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
Cena: 810 000,00 zł  

 

PAKIET nr 6: Aparat USG: 

1. EMS – EUROMED MEDICAL SOLUTION Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 137, 60-313 Poznań 

Cena: 314 776,99 zł 

 

PAKIET nr 7: Urządzenie do podaży tlenku azotu: 

1. DUTCHMED PL Sp. z o.o. 

ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Cena: 219 240,00 zł 

 

 


		2024-02-13T12:06:12+0100




